Estado do Rio Grande do Norte

CA"MARA MUNICIPAL DE PATU
CEP 59 770-000Rua Dr. José Augusto, 90 - Centro - .'

CNPJ: 08.396.830/0001-91 Fax: (Oxx84)3361.22~6
E-mail: camaramunicipal_patu@hotmall.com

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO N° 025/2017

DO: GABINETE DA PRESIDENTE- CMP
LUCÉLlA RIBEIRO DANTAS

PARA: LYANDRA VITÓRIA TAVARES SILVA

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATU, Estado do Rio Grande do Norte, através de
proposição apresentada pelos Vereadores: Lucélla Ribeiro Dantas, Ana Karla
Figueiredo Cavalcante Costa, Roberta Rayanne Nunes Leite, Alexandre Cortez
Costa, Francisco José de Moura, Resenildo Ernesto da Silva, Rodolfo Henrique
Godeiro Maia, Suetoneo Oliveira Moura e Thiago Queiroga Solano Vale, na
Sessão Ordinária do dia 06 de dezembro de 2017, vem manifestar suas
CONGRATULAÇÕES a Senhora Lyandra Vitória Tavares Silva, pelos relevantes
serviços prestados a Justiça Eleitoral no período da revisão biométrica do eleitorado
de Patu - RN.

Vimos de maneira conjunta, pelo átrio dos Vereadores, manifestar
também, nossas CONGRATULAÇÕES a Senhora Lyandra Vitória Tavares Silva,
pelos relevantes serviços prestados a Justiça Eleitoral no período da revisão
biométrica do eleitorado de Patu - RN.

Na certeza de nosso inteiro respeito, receba o precípuo do manifesto em
Moção de Congratulações.

Sala das Sessões, Francisco Francelina de Moura, PATU-RN, em 12
" de dezembro de 2017.

Atenciosamente,
"! '}

LUCÉLIA ~ DANTAS
Véreªçi0{a - Presidente